第14号様式（第19条第2項関係）

追 加 説 明 書 （完 了 検 査）

年  月  日

 高知市建築主事      様

 建築主等 住 所

      電 話（   ）   ―

      氏 名             ㊞

 建築基準法第18条の３第１項及び確認審査等に関する指針（平19国交告第835号）第３第４項第３

号による追加説明書を下記のとおり提出します。

敷地の地名地番

確認(許可)番号 (   )第      号    年  月  日

検 査 年 月 日     年  月  日 通 知 日     年  月  日

追加説明書の

作成者の氏名等

(  )建築士(     )登録 第      号

指 摘 事 項 報 告 内 容

建築主事 係 長 担 当

備     考

・別添がある場合は，その旨を本書に記載してくださ

い。
受

付

欄